Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Suprimentos e Serviços

(Setor de Licitações e Contratos)

CNPJ: 34.887.935/0001-53

Av. Manoel Félix de Farias s/n, Bairro Centro – Vitória do Xingu - PA – e-mail: licitapmvx@gmail.com

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Processo nº: 097/2023

Edital nº: 9.2023-049-PMVX

Modalidade: Pregão

Forma: Eletrônica

Tipo: Menor Preço por Item

Sistema: Registro de Preços

OBJETO: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual locação de veículos e

máquinas pesadas.

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU (Prefeitura Municipal de Vitória do

Xingu – PA), torna público a SUSPENSÃO temporária do PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 9.2023-049-PMVX, com abertura prevista para o dia 20/10/2023 às

09:00horas.

O edital e seus anexos serão reavaliados, sendo posteriormente e oportunamente

divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório.

Informamos que qualquer alteração acerca do processo em questão será

publicado nos meios de comunicação em consonância com a Lei Federal 10.520/02 e

8.666/93 e demais legislações pertinentes.

Maiores informações poderão ser obtidas na Departamento de Suprimentos e

Serviços (Setor de Licitações e Contratos) da Prefeitura Municipal de Vitória do

Xingu/PA e/ou via e-mail: licitapmvx@gmail.com, no horário das 08:00 as 12:00 horas

de segunda a sexta feira.

Vitória do Xingu/PA, 18 de outubro de 2023

MÁRCIO VIANA ROCHA

 Prefeito Municipal

		2023-10-18T11:10:47-0300
	MARCIO VIANA ROCHA:80226442268